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Z prac Zarządu

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z wicestarostą koneckim Bogdanem Soboniem oraz z
delegacją z powiatu Harz w Niemczech. Niemiecka delegacja gości w naszym regionie na
zaproszenie władz Powiatu Koneckiego.  

***

W Sobkowie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka  weźmie udział  w obchodach 20 –  lecia
samorządu  gminy  połączonych  z  otwarciem  stadionu  piłkarskiego  przy  miejscowym
gimnazjum.

Wicemarszałek  będzie  także  gościem  uroczystości  z  okazji  20  –  lecia  Samorządu
Terytorialnego organizowanych w Mąchocicach  – Scholasterii.

Dziś  wieczorem (godz.  18.00)  w Wojewódzkim Domu Kultury  w Kielcach  odbędzie  się
uroczysta gala, podczas której poznamy zwycięzcę plebiscytu „Belfer Roku 2009/2010”. W
imprezie,  podczas  której  nagrodzeni  zostaną  najlepsi  nauczyciele  w  województwie
świętokrzyskim, wezmą udział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marek Gos, członek
Zarządu Województwa.
Tradycyjnie  jak  co  roku przedstawiona zostanie  Złota  Dziesiątka  Belfrów Województwa
Świętokrzyskiego,  dyplomy  i  nagrody  otrzyma  także  trzech  najlepszych  nauczycieli  z
każdego powiatu oraz  pięciu w kategoriach: pedagog z przedszkola, szkoły podstawowej,
gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalnej i szkoły wyższej.

***

W ramach obchodów VIII  Świętokrzyskich Dni  Profilaktyki  Regionalny Ośrodek Polityki
Społecznej  i  Zdrowotnej  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  we
współpracy  z  Wojewódzkim  Ośrodkiem  Terapii  Uzależnienia  od  Alkoholu  i
Współuzależnienia w Morawicy zorganizował dzisiaj konferencję  „Mężczyzna uzależniony i
jego  rola  w  rodzinie”.  Tematem  przewodnim   spotkania  jest  problematyka  dotycząca
specyfiki  uzależnień  mężczyzn  oraz  ich  wpływu  na  role  pełnione  w  życiu,  a  także
funkcjonowanie  rodziny.  W  konferencji  w  Wojewódzkim  Domu  Kultury  w  Kielcach
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uczestniczy  Marek  Gos,  członek  Zarządu  Województwa.

***

Marcin  Perz,  członek  Zarządu  Województwa  spotkał  się  ze  Szczepanem  Skorupskim,
prezesem Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii. Rozmowa dotyczyła
realizacji wspólnie z województwem podkarpackim projektu „Klaster energetyczny”.

Z Łukaszem Łaganowskim, dyrektorem Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach Marcin
Perz rozmawiał na temat działań promujących Państwową Stadninę Koni w Michałowie.

Porozumienie  między  samorządem  województwa,  samorządem  Kielc  i  Świętokrzyskim
Centrum  Onkologii  w  sprawie  utworzenia  Biobanku  w  ramach  Regionalnego  Centrum
Naukowo-Technologicznego, będzie tematem spotkania Marcina Perza, członka Zarządu
Województwa z prezydentem Kielc Wojciechem Lubawskim.

Marcin Perz  spotka  się  także  z  Dariuszem Kaliną  z   Regionalnego  Ośrodka  Badań  i
Dokumentacji Zabytków w Kielcach oraz Januszem Cedro, Wojewódzkim Konserwatorem
Zabytków. Omówi z nimi możliwość powołania placówki muzealnej na Zamku Krzyżtopór w
Ujeździe.


